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  Second Session, Commencing at 11.30 am 

   DECIMAL  PROOFS 

   271 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof four coin gold nugget set, 
1986.   FDC.   

 $2,750 

   272 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof four coin gold nugget set, 
1987.   FDC.   

 $2,750 

   273 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof gold one quarter and one tenth 
ounce nugget two coin set, 1987.   In case of issue, FDC.   

 $500 

   

274* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one kilo gold ten thousand 
dollars, kangaroo nugget coin, 1991.   In case of issue with 
certifi cate No 002, FDC.   

 $50,000 

   275 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koalas, 
1988 (2), 1989 (2), also proof one twentieth ounce platinum 
koalas, 1989 (2).   In cases and packs of issue, FDC.  (6)  

 $2,250 

   276 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series, proof gold one tenth, 
quarter ounce and one ounce set of three, 1998, Year of the 
Tiger. In jarrah timber case of issue with certifi cate,   FDC.  
(3)  

 $2,000 

   277 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series, proof gold one tenth, 
quarter ounce and one ounce set of three, 1999, Year of 
the Rabbit. In jarrah timber case of issue with certifi cate,   
FDC.   

 $2,000 

   278 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold one tenth ounce fi fteen 
dollars, 2011 Year of the Rabbit; proof silver and enamel one 
ounce one dollar, 2015 Year of the Goat; proof silver and 
enamel one ounce one dollar, 2013 Willandra Lakes, ANDA 
Sydney Show special issue.   In cases of issue with certifi cates, 
the last with low number 0015, FDC.  (3)  

 $150 

   279 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof Centenary sovereigns, 1999.   
In cases of issue, FDC.  (3)  

 $1,000 

   280 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof sovereigns, 2009.   In cases of 
issue, certifi cate Nos 1198 and 1204, FDC.  (2)  

 $900 

   281 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series, Year of the Ox, proof 
one tenth ounce gold fi fteen dollars, 2009; Treasures of 
Australia Locket Series, proof silver one dollar, 2010 with 
0.5g gold nuggets; RAM, Kangaroo Series, proof one tenth 
ounce gold ten dollars, 2012.   In jarrah cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (3)  

 $350 

      

part

 282* 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof sovereigns, 2010.   In cases of 
issue, certifi cate Nos 1251 and 1268, FDC.  (2)  

 $900 

   283 
  Elizabeth II,   Perth Mint, rectangular dolphin dreaming 
gold mint twenty fi ve dollars (10g), 2010.   In pack of issue, 
uncirculated.   

 $400 

   284 
  Elizabeth II,   Perth Mint, holey dollar and dump sets, 1988, 
1989.   In packs of issue, FDC.  (2)  

 $50 
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   285 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce silver 
kookaburras, 1992 with holey dollar privy mark (2), 1993 
with dump privy mark (2), all NAA Coin Fair issues; proof 
one ounce silver kookaburras, 1994 (2).   In cases and packs 
of issue with certifi cates, the fi rst and second pair with 
consecutive serial numbers, uncirculated - FDC.  (6)  

 $200 

   286 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce two dollars 
kookaburra, 1998 Shield privy mark; specimen silver one 
ounce one dollar kookaburra, 1996 Basler Stab privy mark; 
Lunar Series, proof silver one ounce one dollar, 2000 Dragon, 
specimen silver half ounce fi fty cents, 2000 Dragon, 2001 
Snake, 2007 Pig with colour reverse; specimen silver one 
ounce one dollar koala, 2011; Australian Stock Horse Series, 
specimen silver one ounce one dollar, 2014 Galloping Horse.   
The fi rst fi ve in cases, the fi rst and third with certifi cates, the 
last in pack of issue, uncirculated - FDC.  (8)  

 $160 

    

part  

 287* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce, Millennium 
Issue 2000, Centenary of Federation, Holey Dollar and 
Dump 2001, 50th Anniversary Florin 2004, Anniversary 
of First Moon Walk 2004, Anniversary of Burke and Wills 
2010, Celebrate Australia NT issued by ANA 2010, Famous 
Battles in Australian History 2011, 2012, Ships That 
Changed The World issued by Tuvalu 2012, Australian Map 
with Kangaroo 2013, The Land Down Under 2013; bronze 
medallion of Adelaide Festival of Arts 1968; Great Britain, 
cupro-nickel fi ve pounds, Celebrating London Olympics 
2012, Queen's Diamond Jubilee 2012 (2).   In packs and cases 
of issue with certifi cates, uncirculated - FDC.  (15)  

 $400 

   288 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one dollars, 200 Years 
of Postal Service  in Australia 2007, 75th Anniversary Phar 
Lap 2007, Centenary of Australian Commonwealth Coinage 
2011; mint one dollars, Anzac Day Series, 2012 (5), 2014; 
PNC, Centenary of First Commonwealth Banknote 2013; 
proof fi fty cents, Year of the Pig (one silver and one Al/Br in 
set); Sherwoods, Australian 50 cents Commemorative Coin 
Collection (twelve coins with dates ranging from 1966-2000) 
2000, Centenary of Federation (contains twenty coins and 
one ounce silver medal) 2001, Decimal Type Collection 
(contains twenty two coins) 2002, Indigenous Australia 
Coin and Note Portfolio includes one dollar note (R.78), 
Al/Br one dollar, one ounce silver dollar, two dollars and 
ten dollar note (R.310b) 2003.   In packs and cases of issue 
with certifi cates, uncirculated - FDC.  (15)  

 $220 

   289 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollar 
set of two, 2012 QEII Diamond Jubilee.   In cases of issue 
with certifi cates including consecutive pair 0566/7, FDC.  
(3 sets)  

 $250 

   290 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series, proof fi ne silver one 
ounce, 2014, Year of the Horse and 2015, Year of the Goat.   
FDC.  (2)  

 $100 

 In slabs by PCGS as MS69 and MS68. The second ex Taisei Coins, Sale 65 
Lot 746 with their ticket. 

   291 
  Elizabeth II,   Perth Mint, coloured proof fi ve ounce 999 
fi ne silver eight dollars, 2014 with gilt ten dollar banknote, 
150th Anniversary of Birth of Banjo Paterson.   In polished 
timber and glass display stand in impressive box, together 
with certifi cate 187 of only 250 issued, FDC.   

 $600 

   292 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Cook Islands, proof silver fl orin 
collection of four commemoratives, 1927, 1934, 1951, 1954, 
certifi cate  0381 and replica set; also Australia, proof silver 
one dollars and Cleopatra's Needle 2001, and 75th Sydney 
Harbour Bridge Anniversary 2007.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (4)  

 $150 

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

      

 293* 
  George VI,   1937.   Uncirculated.   

 $70 

   294 
  George VI,   1937.   Extremely fi ne.   

 $30 

   295 
  George VI,   1937.   Very fi ne - extremely fi ne.  (6)  

 $150 

   296 
  George VI,   1937.   Nearly extremely fi ne - extremely fi ne.  
(7)  

 $170 
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   297 
  George VI,   1937.   Very fi ne - extremely fi ne.  (7)  

 $150 

   298 
  George VI,   1937.   Good fi ne - good very fi ne.  (10)  

 $200 

   299 
  George VI,   1937.   Two in coin fl ip holders, the rest in 2x2 
holders, very fi ne - extremely fi ne.  (12)  

 $250 

   300 
  George VI,   1937 and 1938.   Lightly toned, nearly extremely 
fi ne.  (2)  

 $150 

   301 
  George VI,   1937 and 1938.   Fine - good very fi ne.  (2)  

 $120 

   302 
  George VI,   1937, 1938.   Extremely fi ne; very fi ne.  (2)  

 $100 

   303 
  George VI,   1937, 1938.   Cleaned, fi ne - very fi ne.  (2)  

 $120 

   304 
  George VI,   1937 (2), 1938.   One 1937 with several short 
scratches near King's chin, otherwise very fi ne - good very 
fi ne.  (3)  

 $140 

   305 
  George VI,   1937 (3), 1938.   Very fi ne - extremely fi ne.  (4)  

 $200 

   306 
  George VI,   1937 (3), 1938 (2).   One 1938 softly struck 
with mint bloom, otherwise nearly extremely fi ne - good 
extremely fi ne.  (5)  

 $220 

   307 
  George VI,   1937, 1938; poor condition Australian 
tradesmen's tokens including a Hogarth & Erichsen 
threepence, 1860, holed and worn; poor condition penny, 
1944, damaged Churchill crown and uncirculated USA 
commemorative dollar, 2000P.   The fi rst good fi ne; the second 
edge nicks and contact marks, otherwise fi ne; the rest poor 
- uncirculated.  (8)  

 $90 

 Ex John Houstone Collection. 

   308 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.   

 $120 

   309 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.   

 $120 

   310 
  George VI,   1938.   Very fi ne.   

 $100 

   FLORINS 

      

 311* 
  Edward VII,   1910.   Well struck, full peripherally toned mint 
bloom on the reverse, uncirculated.   

 $1,500 

      

 312* 
  Edward VII,   1910.   Extremely fi ne.   

 $500 

   313 
  George V,   1914.   Good very fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $150 

     

   

 314* 
  George V,   1914, 1915H.   Cleaned, very fi ne - good very 
fi ne.  (2)  

 $300 

      

 315* 
  George V,   1915H.   Good very fi ne.   

 $300 
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 316* 
  George V,   1916M.   Contact marks in fi eld, polished, good 
extremely fi ne.   

 $200 

   317 
  George V,   1917M, 1918M.   Good very fi ne - nearly extremely 
fi ne.  (2)  

 $150 

   318 
  George V,   1918M, 1924, 1927, 1928, 1931, 1934 and 1935.   
Nearly extremely fi ne - good extremely fi ne.  (7)  

 $600 

      

 319* 
  George V,   1919M.   Nearly extremely fi ne.   

 $200 

   320 
  George V,   1919M, 1927.   First coin with edge knocks on 
reverse rim, good fi ne; very fi ne.  (2)  

 $150 

      

 321* 
  George V,   1924, weak serif.   Dipped of dark tone, good 
extremely fi ne.   

 $400 

      

 322* 
  George V,   1924.   Good very fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $150 

      

 323* 
  George V,   1925.   Polished, nearly uncirculated.   

 $250 

     

  

  

   

 324* 
  George V,   1926, 1927, 1928 and 1931, high silver content 
contemporary counterfeits.   Very good - nearly fi ne.  (4)  

 $200 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   325 
  George V,   1926, 1927, 1928 and 1931, contemporary 
counterfeits in high silver (11.27g, 11.20g, 11.08g, 11.14g 
respectively).   In 2x2 holders as purchased from Frank B 
Taylor of Brisbane, October 2002, toned very good - fi ne.  
(4)  

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 
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 326* 
  George V,   1927.   Frosty mint bloom, nearly uncirculated.   

 $450 

   327 
  George V,   1927 and 1927 Canberra.   Extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (2)  

 $200 

      

 328* 
  George V,   1927 Canberra, two clear steps visible on 
parliament house.   Mint bloom, uncirculated.   

 $100 

      

 329* 
  George V,   1927 Canberra.   Frosty mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $100 

   330 
  George V,   1927 Canberra, two and a half clear steps visible 
on parliament house.   Good very fi ne.   

 $50 

   331 
  George V,   1927 Canberra and 1931.   Nearly uncirculated.  
(2)  

 $250 
 In slabs by NGS as MS63 and MS61. 

   332 
  George V - George VI,   1927 Canberra, 1940, 1944, 1944S 
(2), 1947.   Very fi ne - uncirculated.  (6)  

 $150 

   333 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1944S, 1951, 1951 
Jubilee, 1954, 1954 Royal Visit, 1959.   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (7)  

 $150 

   334 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1939, 1940, 1942S, 
1944S, 1951 Jubilee, 1957, 1961, 1962 (2).   Good very fi ne 
- uncirculated.  (10)  

 $250 

      

 335* 
  George V,   1928.   Uneven tone patch on obverse, otherwise 
full mint bloom, uncirculated.   

 $400 

      

 336* 
  George V,   1928.   Obverse fi eld with scuff marks, nearly 
extremely fi ne.   

 $120 

   337 
  George V,   1928, contemporary counterfeit in high silver.   
Very good.   

 $50 

 Ex Jon Saxton Collection. 

     

   

 338* 
  George V,   1931, 1936.   Nearly extremely fi ne - extremely 
fi ne.  (2)  

 $120 
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 339* 
  George V,   1932.   Very good.   

 $200 

   340 
  George V,   1932.   Good - very good.  (2)  

 $150 

      

 341* 
  George V,   1934.   High rims, good extremely fi ne.   

 $250 

   342 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Well struck wreath 
on rider, good extremely fi ne.   

 $500 
 In a slab by NGC as MS63. 

      

 343* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Flat wreath, 
otherwise nearly uncirculated.   

 $400 

      

 344* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.   

 $350 

   345 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, nearly 
extremely fi ne.   

 $350 

   346 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Polished, 
otherwise extremely fi ne.   

 $350 

   347 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, good 
very fi ne.   

 $250 

      

 348* 
  George V,   1935.   Subdued mint bloom, good extremely 
fi ne.   

 $300 

   349 
  George V,   1935.   Nearly uncirculated.   

 $250 
 In a slab by NGC as AU58. 

      

part

 350* 
  George V,   1935, 1936.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  
(2)  

 $120 

   351 
  George VI,   1938-1941.   Very fi ne - extremely fi ne.  (4)  

 $100 

      

 352* 
  George VI,   1939.   Some underlying brilliance on the obverse, 
extremely fi ne.   

 $250 

      

part

 353* 
  George VI,   1939.   Good extremely fi ne.  (2)  

 $300 
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   354 
  George VI,   1944S, 1945-1947.   Nearly uncirculated - 
uncirculated.  (4)  

 $150 

   355 
  George VI,   1951.   Nearly uncirculated.   

 $100 
 In a slab by NGC as AU58. 

   356 
  Elizabeth II,   1953 and 1956.   Uncirculated.  (2)  

 $100 
 The fi rst in a slab by PCGS as MS63. 

   357 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set.   In a Dansco 
Supreme album, good - uncirculated.  (55)  

 $600 

   358 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1934-
35 Melbourne Centenary.   In a Dansco Supreme album, fair 
- nearly uncirculated.  (54)  

 $350 

   359 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1915, 
1919M and 1934-35 Melbourne Centenary.   In a Dansco 
press-in album, fair - uncirculated.  (54)  

 $350 

   360 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1915 
and 1934-35 Melbourne Centenary.   In a blue press-in album, 
fair - extremely fi ne.  (56)  

 $350 

   361 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, incomplete date 
set, missing 1913, 1915, 1921, 1932, 1934-35 Melbourne 
Centenary, 1935, 1942S and 1944S.   In a Dansco press-in 
album, fair - very fi ne.  (50)  

 $270 

   362 
  Edward VII,   1910; George V, 1914H, 1915H, 1916M, 
1917M, 1921, 1923, 1927, 1928, 1931 and 1935 (2).   Very 
good - good extermely fi ne.  (12)  

 $450 

   363 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1945 (210), 1946-1963 
(75), mixed quantities of assorted dates, with duplication.   
Fair - good very fi ne.  (285)  

 $1,800 

   364 
  George V - Elizabeth II,   1911, 1927, 1927 Canberra, 1934 
(3), 1936 (2), 1942, 1951 Jubilee (2), 1954 Royal Visit (2), 
1960 (2), 1962 (5).   Very good - extremely fi ne.  (20)  

 $120 

   365 
  George V - Elizabeth II,   1911 (2), 1912, 1913, 1914, 1914H 
(3), 1916M, 1918M, 1927 (2), 1927 Canberra (2), 1928 (4), 
1931, 1934, 1936 (3), 1939, 1942 (2), 1943, 1943S, 1944 
(2), 1946 (5), 1947 (4), 1951, 1951 Jubilee (3), 1952 (3), 
1953 (3), 1954, 1954 Royal Visit (2), 1958 (2), 1960 (4), 
1962, 1963.   Fair - uncirculated.  (60)  

 $450 

   366 
  George V - George VI,   1911-1944, assorted dates with some 
duplication, including 1911 (4), 1915H (5), 1917M (3), 
1925, 1926 (4), 1940 (6), 1941 (5), 1942 (13), 1943 (6), 
1943S (9), 1944 (34).   Fair - uncirculated.  (118)  

 $600 

   367 
  George V - George VI,   1914H (2), 1927 Canberra (2), 1936, 
1938, 1946, 1951.   Very good - good very fi ne.  (8)  

 $120 

   368 
  George V - Elizabeth II,   1916M-1963, date set, missing 
1919M, 1921, 1924, 1932, 1934, 1935, 1938, 1944S.   Fair 
- uncirculated.  (38)  

 $350 

   369 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1928, 1933, 1936 
(2), 1951 Jubilee, 1958, 1959.   Fine- nearly extremely fi ne.  
(8)  

 $150 

   370 
  George V,   1927 Canberra.   Fine - good extremely fi ne.  (17)  

 $200 

   371 
  George V,   1927 Canberra, two steps clearly visible on 
parliament house (2) and one step (20).   Fine - good very 
fi ne.  (22)  

 $150 

   372 
  George V,   1927 Canberra.   Very good - good very fi ne.  
(40)  

 $250 

   373 
  George V,   1927 Canberra.   Very good - very fi ne.  (42)  

 $250 

   374 
  George V,   1927 Canberra (7); George VI, 1951 Jubilee.   The 
last with orange peel obverse fi elds, struck fractionally off 
centre, fi ne - uncirculated.  (8)  

 $200 

 Ex Noble Numismatics Sale 96 (lots 1753, 1756 and 1815). 

   375 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (3), 1939 (2), 1942S 
(2), 1943S, 1944, 1944S, 1945, 1952, 1958.   In 2x2 holders, 
good fi ne - extremely fi ne.  (13)  

 $120 

   376 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1934-35 Melbourne 
Centenary, 1940-1951, 1953-1963 including extra 1954, 
1951 Jubilee and 1954 Royal Visit, a well matched collection 
in Supreme album (approx cost $1,500).   Uncirculated - 
choice uncirculated.  (27)  

 $900 

   377 
  George VI - Elizabeth II,   1942, 1943S, 1946 (2), 1947, 1951 
Jubilee, 1953, 1957 (2), 1960, 1961 (2), 1963 (2).   Most with 
some mint bloom, good very fi ne - uncirculated.  (14)  

 $80 
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   378 
  George VI ,   1944 (27), 1944S (8), 1945 (2), 1946 (65).   
Mostly extremely fi ne - uncirculated, good - uncirculated.  
(102)  

 $450 

   379 
  George VI,   1947.   Very good - uncirculated.  (86)  

 $400 

   380 
  George VI - Elizabeth II,   1947 (11), 1951 (19), 1951 Jubilee 
(18), 1953 (32), 1954 (5), 1956, 1957 (3), 1959 (2), 1960, 
1961 (3).   Very good - uncirculated.  (95)  

 $370 

   381 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit (28), 1962 (39), 1963 (20).   
Very fi ne - uncirculated.  (87)  

 $350 

   382 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit, 1958 (3), 1959 (7), 1960 (13).   
All with mint bloom and mostly uncirculated.  (24)  

 $100 

   SHILLINGS 

      

 383* 
  Edward VII,   1910.   Toned, nearly uncirculated.   

 $140 

   384 
  Edward VII,   1910.   Very fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $100 

   385 
  Edward VII,   1910, also sixpence and threepence, 1910.   
Nearly uncirculated.  (3)  

 $350 

      

 386* 
  George V,   1911.   Lightly toned, nearly uncirculated.   

 $700 

 Ex John Wilson Collection. 

      

 387* 
  George V,   1911.   Subdued mint bloom, lightly toned, nearly 
uncirculated.   

 $600 

     

  

part 

 388* 
  George V,   1911, also sixpence, 1911 and threepence, 1936.   
Nearly uncirculated.  (3)  

 $750 

     

part 

 389* 
  George V,   1911, 1916M, 1917M.   All coins cleaned, very 
fi ne - good extremely fi ne.  (3)  

 $150 

   390 
  George V,   1912, 1914, 1917M, 1922.   Very fi ne - nearly 
extremely fi ne.  (4)  

 $200 

      

 391* 
  George V,   1914.   Nearly uncirculated.   

 $400 
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part

 392 
  George V,   1914, 1916M, 1917M, 1925, 1934 and 1935.   
Extremely fi ne - good extremely fi ne.  (6)  

 $600 

      

 393* 
  George V,   1915.   Good extremely fi ne/extremely fi ne and 
rare.   

 $600 

      

 394* 
  George V,   1915H.   Usual fl at strike, good very fi ne.   

 $200 

   395 
  George V,   1916M (2), 1917M (2), 1935 (2) and 1936.   Very 
fi ne - extremely fi ne.  (7)  

 $300 

      

 396* 
  George V,   1917M.   Underlying nearly full original mint 
bloom with slight dirt adhesion, uncirculated.   

 $250 

 Ex 1921 Hoard, Noble Numismatics Sale 88A (lot 1617) and Sale 112 
(lot 1868). 

      

 397* 
  George V,   1917M.   Good extremely fi ne.   

 $100 

      

 398* 
  George V,   1918M.   Original mint bloom, slight scuffi ng in 
obverse fi eld, otherwise uncirculated.   

 $500 

 Ex 1921 Hoard, Noble Numismatics Sale 88A (lot 1620) and Sale 112 
(lot 1869). 

      

 399* 
  George V,    1918M.   Frosty  mint  bloom, near ly 
uncirculated.   

 $300 

      

 400* 
  George V,   1918M.   Good extremely fi ne.   

 $200 

      

 401* 
  George V,   1920M.   Considerable original mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $750 
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 402* 
  George V,   1924.   Extremely fine and scarce in this 
condition.   

 $300 

      

 403* 
  George V,   1924.   Lamination fl aw diagonally through shield, 
otherwise good very fi ne.   

 $150 

   404 
  George V,   1925/3, 1926, 1935, 1936.   Coins cleaned, fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (2)  

 $150 

      

 405* 
  George V,   1931.   Nearly extremely fi ne.   

 $100 

   406 
  George VI,   1938, 1939, 1942, 1943, 1943S, 1944 (2), 1944S, 
1946.   Some coins polished, very fi ne - uncirculated.  (9)  

 $200 

   407 
  George VI,   1941, 1942S (2), 1943, 1943S (3).   In 2x2 holders, 
very fi ne - extremely fi ne.  (7)  

 $50 

   408 
  George VI - Elizabeth II,   1946, 1948, 1952, 1953, 1955, 
1957, 1959, 1960, 1961 (2).   Very fi ne - uncirculated.  (10)  

 $150 

   409 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set.   In a Dansco 
Supreme album, fair - good extremely fi ne.  (49)  

 $300 

   410 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set.   In a Dansco 
press-in album, fair - extremely fi ne.  (53)  

 $200 

   411 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 1912. 
In plastic coin pages,   poor - extremely fi ne.  (48)  

 $170 

   412 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set.   In a Hendo 
press-in album, poor - good very fi ne.  (53)  

 $150 

   413 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1944 (160g) includes 1921 
Star (4) and 1946-1961 (230g), mixed quantities of assorted 
dates.   Fair - very fi ne.  (71)  

 $150 

   414 
  George V - George VI,   1912, 1913, 1921 Star, 1922, 1925, 
1928, 1934, 1935.   Very good - fi ne.  (8)  

 $220 

   415 
  George V - Elizabeth II,   1912-1956, mixed quantities of 
assorted dates, including 1912 (3), 1914 (4), 1920 (6), 1921, 
1926 (6), 1942 (7), 1942S (8), 1943S (28), 1944S (7), 1946 
dot, 1950 (5), 1954 (7).   Fair - extremely fi ne.  (119)  

 $300 

   416 
  George V - Elizabeth II,   1914, 1915, 1916, 1917, 1920 (2), 
1922, 1927 (2), 1931, 1934 (3), 1935 (2), 1936, 1943S (3), 
1944 (3), 1946, 1946 dot, 1950, 1952, 1953, 1956 (2), 1958, 
1960, 1961, 1963.   Poor - extremely fi ne.  (33)  

 $150 

   417 
  George V,   1921 Star.   Fair - very good.  (24)  

 $250 

   418 
  Elizabeth II,   1957 (11), 1958 (3), 1959 (5), 1960 (82).   Fine 
- uncirculated.  (101)  

 $200 

   419 
  Elizabeth II,   1961.   Extremely fi ne - uncirculated.  (93)  

 $200 

   420 
  Elizabeth II,   1961 (25), 1962 (71), 1963 (4).   Very fi ne - 
uncirculated.  (100)  

 $200 

   SIXPENCES 

      

 421* 
  Edward VII,   1910.   Nearly uncirculated.   

 $150 
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 422* 
  Edward VII,   1910; also threepence, 1910.   Toned, full original 
mint bloom, the fi rst dark, choice uncirculated.  (2)  

 $300 

 Ex Noble Numismatics Sale 111 (lot 2769), Dr Warren Smith Collection 
and previously from Monetarium. 

     

   

 423* 
  Edward VII,   1910; also threepence, 1910.   Toned, good 
extremely fi ne; nearly uncirculated.  (2)  

 $250 

   424 
  Edward VII - George V,   1910, 1926.   Second coin obverse 
fi eld with orange peel effect, very fi ne - extremely fi ne.  (2)  

 $120 

   425 
  George V,   1911; also threepence, 1923.   Extremely fi ne; 
nearly extremely fi ne, both toned.  (2)  

 $100 

      

 426* 
  George V,   1914.   Lightly toned, good extremely fi ne/nearly 
uncirculated.   

 $250 

      

 427* 
  George V,   1918M.   Light grey blue toned, extremely fi ne or 
better and rare in this condition.   

 $750 

      

 428* 
  George V,   1919M.   Full original mint bloom and well struck, 
choice uncirculated.   

 $1,200 

 Ex 1921 Hoard, Noble Numismatics Sale 88A (lot 1644) and Sale 112 
(lot 1897). 

      

 429* 
  George V,   1921.   Depression above date where star was 
removed from the master die, dull toned frosty mint bloom, 
nearly uncirculated/uncirculated.   

 $400 

 Ex 1921 Hoard, Noble Numismatics Sale 88A (lot 1657) and Sale 112 
(lot 1904). 

      

 430* 
  George V,   1923.   Faint hairline die breaks on the reverse, 
uncirculated.   

 $600 

      

 431* 
  George V,   1924.   Nearly extremely fi ne.   

 $100 

   432 
  George V,   1926.   With and without serif to 2 of date, very 
fi ne; extremely fi ne.  (2)  

 $80 
 Ex Ken Wilson Collection. 

   433 
  George V,   1926 without serif to 2, 1927; George VI, 1951PL. 
Extremely fi ne; good extremely fi ne; nearly uncirculated. 
(3)    

$150 

   434 
  George VI - Elizabeth II,   1950, 1951, 1952, 1958, 1962 (2), 
1963 impaired proof.   Extremely fi ne - uncirculated.  (7)  

 $200 

   435 
  Elizabeth II,   1954 (9), 1957 (4), 1958 (2), 1961 (5), 1962 (8), 
1963 (2).   Ex mint rolls, uncirculated - choice uncirculated.  
(30)  

 $200 
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   436 
  Elizabeth II,   1963.   Ex mint rolls, uncirculated - choice 
uncirculated.  (69)  

 $300 

   THREEPENCES 

   437 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $60 

   438 
  Edward VII - George V,   1910, 1917M, 1918M, 1919M, 
1928, 1935.   Very fi ne - extremely fi ne.  (6)  

 $200 

      

 439* 
  George V,   1911.   Die breaks to right of date, uncirculated/
choice uncirculated.   

 $400 

 Ex Ex Noble Numismatics Sale 111 (lot 2783), John Saxton Collection, 
graded by ICCS as MS60, EA724. 

      

 440* 
  George V,    1912.    Toned,  extremely f ine /near ly 
uncirculated.   

 $100 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 441* 
  George V,   1912.   Patches of dark tone on reverse, otherwise 
good very fi ne.   

 $80 

      

 442* 
  George V,   1914.   Extremely fi ne and rare.   

 $140 
 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 443* 
  George V,   1914.   Toned, obverse and reverse with die breaks, 
extremely fi ne.   

 $170 

      

 444* 
  George V,   1915.   Extremely fi ne/good extremely fi ne and 
rare thus.   

 $1,000 

      

 445* 
  George V,   1915.   Light grey tone, extremely fine/good 
extremely fi ne and rare thus.   

 $400 

 Ex Jon Saxton Collection. 

      

 446* 
  George V,   1918M.   Full original mint bloom, choice 
uncirculated.   

 $300 

 Ex 1921 Hoard, Noble Numismatics Sale 88A (lot 1663) and Sale 112 
(lot 9137). 

   447 
  George V,   1921M.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  
(2)  

 $150 

      

 448* 
  George V,   1921.   Some mint bloom, extremely fi ne/nearly 
uncirculated.   

 $400 

      

 449* 
  George V,   1923.   Good very fi ne/extremely fi ne.   

 $150 
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 450* 
  George VI,   1942.   Extremely fi ne/good extremely fi ne and 
rare in this condition.   

 $600 

   451 
  George VI,   1942.   Very good - very fi ne.  (18)  

 $120 

   452 
  George VI,   1947-1950, 1951PL, 1952.   Nearly uncirculated 
- uncirculated, the fi rst scarce.  (6)  

 $100 

   453 
  Elizabeth II,   1957.   Ex mint roll, uncirculated - choice 
uncirculated.  (16)  

 $100 

   PENNIES 

      

 454* 
  George V,   1911.   Brown and red, nearly uncirculated.   

 $200 

   455 
  George V,   1911.   obverse with scratch from left of King's 
crown, nearly uncirculated.   

 $150 

   456 
  George V,   1911, 1922, 1927.   Very fi ne - good extremely 
fi ne.  (3)  

 $150 

      

part

 457* 
  George V,   1914, 1917, 1933 (3), 1936 (2).   Very fi ne - 
uncirculated.  (7)  

 $120 

     

   

 458* 
  George V,   1916I and 1933.   Carbon spot on reverse at 12 
o'clock and cut on cheek, otherwise nearly uncirculated; 
glossy brown and red uncirculated.  (2)  

 $300 

      

 459* 
  George V,   1920 Indian die, dot above top scroll only.   Even 
brown patina, very fi ne and very rare.   

 $150 

      

 460* 
  George V,   1920 dot below bottom scroll, rare London 
obverse die.   Small edge nick on obverse, otherwise fi ne.   

 $100 

      

 461* 
  George V,   1925 London die.   Q die state, glossy brown nearly 
extremely fi ne.   

 $200 

   462 
  George V,   1925.   Horizontal line on neck die state, cleaned 
and retoned, otherwise very fi ne with minor obverse edge 
bruise at 4 o'clock.   

 $70 
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   463 
  George V,   1925 London die.   Very fi ne.  (2)  

 $150 

   464 
  George V,   1925 London die.   Very good - fi ne.  (2)  

 $120 

   465 
  George V,   1925 London die.   Very good - fi ne.  (2)  

 $120 

   466 
  George V,   1925 London die.   Very good - fi ne.  (2)  

 $120 

   467 
  George V,   1925 London die.   Fine - good fi ne.  (2)  

 $130 

   468 
  George V,   1925 London die.   Fine - nearly very fi ne.  (4)  

 $300 

   469 
  George V,   1925 London die.   Fine - good fi ne.  (4)  

 $300 

   470 
  George V,   1925 London die, broken N variety.   Fine - very 
fi ne.  (2)  

 $200 

   471 
  George V,   1925 London dies.   Plain die state (2), raised 
horizontal line on neck die state and broken N die state (2), 
good fi ne - nearly very fi ne.  (5)  

 $350 

   472 
  George V,   1911, 1915, 1915H (4), 1918 (4), 1922, 1935, 
obverse of this with verdigris on the 'P' of IMP.   Very good 
- nearly extremely fi ne.  (12)  

 $120 

   473 
  George V - George VI,   1912H (2), 1934, 1936, 1938 (2), 
1947, 1948, 1949, 1950 (3), 1951PL (4), 1951, 1952 A., 
1952 (4).   Many with some mint red, all George V issues with 
eight pearls, good very fi ne - nearly uncirculated.  (22)  

 $80 

   474 
  George V,   1931, 1933, 1934, 1935.   Second coin with scratch 
from back of King's head to rim, good very fi ne - extremely 
fi ne.  (4)  

 $200 

   475 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1939, 1943I, 1944Y., 1948 
(5), 1949 (2), 1950 (3), 1952 (2), 1953 (3), 1953A., 1955 
(2), 1956 (2), 1956Y., 1957Y., 1958Y., 1959, 1960Y., 1962Y.   
Very fi ne - uncirculated.  (30)  

 $250 

   476 
  George VI,   1944 (2), 1946, 1948, 1950, 1951, 1951PL (2), 
1952 (2).   Very fi ne - uncirculated.  (10)  

 $130 

   477 
  George VI - Elizabeth II,   1944Y. (3), 1947, 1948 (2), 1949 
(2), 1950 (3), 1950Y. (6), 1951Y. (4), 1951PL (2), 1951 (6), 
1952 (3), 1952A. (3), 1955 (4), 1956Y. (2).   Many with some 
mint red, mostly extremely fi ne - uncirculated.  (41)  

 $100 

   478 
  George VI,   1946.   Very good - very fi ne.  (5)  

 $150 

   479 
  George VI,   1946.   Very good - very fi ne.  (5)  

 $150 

   480 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (7)  

 $200 

   481 
  George VI,   1946.   Very good - very fi ne.  (7)  

 $180 

   482 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (10)  

 $250 

   483 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (10)  

 $250 

   484 
  George VI,   1947, 1949 and 1950; halfpennies, 1946 and 
1951Y., and a George V halfpenny, 1918I with raised blob 
on inner circle (possibly a cast).   Except for the last, brown 
and red uncirculated.  (6)  

 $80 

   485 
  George VI - Elizabeth II,   1948, 1949, 1951 (2), 1952 (2), 
1952A., 1953 (3), 1955, 1956Y. (2), 1957Y. (3), 1958 (2), 
1958Y. (2).   All with some mint red, extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (20)  

 $50 

   486 
  Elizabeth II,   1955 (2), 1960Y., 1962Y. (4, one with raised 
line of metal behind NN of PENNY), 1963Y., 1964Y., 1964 
(7).   Uncirculated.  (16)  

 $80 

   487 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1920, 
1920 dot above bottom scroll, 1930.   In a Dansco Supreme 
album, very good - uncirculated.  (72)  

 $400 

   488 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(77)  

 $250 

   489 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(77)  

 $250 
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   490 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
Very good - very fi ne.  (77)  

 $250 

   491 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, soiled and with torn spine, very 
good - extremely fi ne.  (77)  

 $230 

   492 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, very good - good very fi ne.  
(77)  

 $220 

   493 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(77)  

 $220 

   494 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(77)  

 $200 

   495 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In plastic coin pages, good - extremely fi ne.  (74)  

 $200 

   496 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, very good - very fi ne.  (77)  

 $150 

   497 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco press-in album, good - very fi ne.  (77)  

 $150 

   498 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1925, 
1930 and 1940K.G.   In a maroon press-in album with some 
damage, very good - extremely fi ne.  (75)  

 $130 

   499 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1920, 
1925, 1930 and 1946.   In a Dansco press-in album, damaged, 
good - fi ne.  (74)  

 $100 

   500 
  George V,   1911 (40), 1912 (65), 1913 (36), 1914 (24), 1915 
(21), 1920 dot below (20).   Good - nearly very fi ne.  (206)  

 $130 

   501 
  George V - George VI,   key dates 1914 (4), 1915 (9), 1915H 
(8), 1918I (10), 1926 (8), 1940 K dot G (6), 1941 K dot G 
(20), 1947Y. (5), 1948Y. (2).   A few poor but mostly good 
- very fi ne.  (72)  

 $100 

   502 
  George V - George VI,   1914 (10), 1915 (10), 1915H (10), 
1918I (10), 1920 (20), 1920 dot below bottom scroll (4), 
1920 dot above top scroll and below bottom scroll, 1925 (2), 
1940 (20), 1940 K.G (10), 1946 (8), 1947Y. (20), 1948Y. 
(20); also halfpennies, 1939 kangaroo (4).   A few cleaned, 
very good - very fi ne.  (149)  

 $800 

   503 
  George V,   1915H.   Good - good fi ne.  (90)  

 $200 

   504 
  George V,   1918I.   Good - fi ne.  (69)  

 $150 

   505 
  George V,   1920 various types, all Indian die.   Mostly good 
- very fi ne.  (100)  

 $200 

   506 
  Elizabeth II,   1959Y., 1960Y., 1961Y. (8), 1962Y. (25), 1963Y. 
(34), 1964Y. (9), 1964 (18).   Mostly uncirculated.  (96)  

 $120 

   507 
  Elizabeth II,   1964 (50), 1964Y. (40).   Mostly with mint red, 
some unusual colour toning, mostly uncirculated.  (90)  

 $100 

   508 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, assorted dates, with 
some duplication.   In 2x2 holders, fi ne - uncirculated.  (94)  

 $200 

   509 
  George V - Elizabeth II,   1912-1964, assorted dates with 
some duplication, includes a 1946.   In plastic coin pages, 
very good - uncirculated.  (98)  

 $250 

   510 
  George V - George VI,   1912-1952, all selected uncleaned 
coins.   In 2x2 holders, very good - very fi ne.  (266)  

 $80 

   511 
  George VI - Elizabeth II,   1911-1964, mixed quantities of 
assorted dates, mising 1925, 1930, 1946.   Good - very fi ne.  
(350)  

 $150 

   512 
  George V - Elizabeth II,   1911-1962, most dates with 
duplication, missing 1925, 1930, 1946.   In a blue album, 
very good - extremely fi ne.  (388)  

 $200 

   513 
  Elizabeth II,   1956-1964.   In 2x2 holders, a few with a spot of 
verdigris, otherwise very fi ne - good extremely fi ne.  (464)  

 $90 

   514 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Very good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 
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   515 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   516 
  George V,   1916-1935, mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (10kg)  

 $120 

   517 
  George V - George VI,   1936-1945, mixed quantities of 
assorted dates.   Good - very fi ne.  (10kg)  

 $120 

   518 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates. 
Some moisture affected and a few damaged but mostly very 
good - uncirculated.   (9. 74kg)  

 $120 

   519 
  George VI - Elizabeth II,   1947-1956, mixed quantities of 
assorted dates.   Very good - very fi ne.  (10kg)  

 $120 

   520 
  Elizabeth II,   1955-1964, mixed quantities of assorted dates.   
Good - good very fi ne.  (10kg)  

 $120 

   HALFPENNIES 

   521 
  George V,   1911.   With mint red, nearly uncirculated.   

 $150 

   522 
  George V,   1911, 1917I, 1921, 1922, 1927, 1933.   Third coin 
with dig mark in obverse fi eld, fourth polished, fi fth cleaned 
and re-toned, very fi ne - extremely fi ne.  (6)  

 $100 

      

 523* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks on obverse, fi ne/very 
fi ne.   

 $400 

      

 524* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks on the obverse, 
scratched, otherwise very good.   

 $400 

   525 
  George V,   1923.   With pitting on obverse and reverse, fair.   

 $150 

   526 
  George V - George VI,   1930 (3), 1931 (2), 1932 (2), 1933, 
1934 (2), 1935, 1936 (5), 1938 (3), 1939 (3) fi rst type, 1949 
(4) second type, 1944 (4).   In 2x2 holders, fi ne - extremely 
fi ne.  (30)  

 $170 

   527 
  George V - George VI,   1933, 1934 (2), 1936, 1938.   Good 
very fi ne - extremely fi ne.  (5)  

 $120 

   528 
  George V - Elizabeth II,   1934 (2), 1936 (2), 1938, 1941, 
1943, 1948, 1951Y., 1954Y., 1959, 1961Y.   Very fi ne - nearly 
uncirculated.  (12)  

 $150 

   529 
  George V - Elizabeth II,   1936, 1938 (2), 1943, 1948Y., 
1951, 1951PL, 1953A. (2), 1959, 1961Y. (2), 1962Y. (2), 
1963Y., 1964Y.   All with some mint red, extremely fi ne - 
uncirculated.  (16)  

 $60 

   530 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set.   In a Dansco 
press-in album, soiled on two inside pages, 1923 corroded, 
poor - very fi ne.  (62)  

 $200 

   531 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco Supreme album, very good - very fi ne.  (58)  

 $120 

   532 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(61)  

 $120 

   533 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, very good - very fi ne.  (61)  

 $120 

   534 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(61)  

 $120 

   535 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(61)  

 $120 

   536 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, very good - very fi ne.  (61)  

 $120 
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   537 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a 2x2 holders and a plastic sheet, very good - very fi ne.  
(58)  

 $100 

   538 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, very good - extremely fi ne.  
(61)  

 $100 

   539 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, very good - very fi ne.  (61)  

 $100 

   540 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco press-in album, good - very fi ne.  (61)  

 $100 

   541 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a blue Hendo album, good - extremely fi ne.  (63)  

 $100 

   542 
  George V - George VI,   key dates 1914 (2), 1914H (3), 1915 
(5), 1918I (2), 1924 (2), 1930 (4), 1931 (2), 1939 kangaroo 
(7), 1942 (3).   Mostly good - very fi ne.  (30)  

 $90 

   543 
  George VI - Elizabeth II,   1938 (2), 1943Y., 1948, 1948Y. 
(3), 1949Y. (2), 1950Y., 1951Y. (5), 1951PL (3), 1953A. (8, 
one with bitten edge), 1954Y. (3), 1955Y., 1959 (8), 1960Y. 
(2), 1961Y. (8), 1962Y. (5, one with nose and mouth almost 
missing), 1963Y. (4), 1964Y. (8).   Mostly with some or full 
mint red, extremely fi ne - uncirculated.  (65)  

 $100 

   544 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, assorted dates, with 
some duplication, includes 1939 (3) second type.   Good 
- extremely fi ne.  (85)  

 $120 

   545 
  George V - Elizabeth II,   1911-1953, assorted dates with some 
duplication.   In plastic coin pages, very good - extremely 
fi ne.  (100)  

 $150 

   546 
  George V,   1911-1936, mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (approx 500)  

 $120 

   547 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, mixed quantities of 
assorted dates, missing 1923.   Good - extremely fi ne.  (725)  

 $200 

   548 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964, mixed quantities of 
assorted dates, missing 1923.   Good - nearly extremely fi ne.  
(approx 800)  

 $250 

   549 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   550 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates. 
Some moisture affected but mostly very good - uncirculated.   
(8. 48kg)  

 $100 

   551 
  George V - Elizabeth II,   1914-1964, mixed quantities of 
assorted dates, many with corrosion.   Good - very fi ne.  
(10kg)  

 $120 

 


